Magneettilista hylsyille C 4 Zyklop -hylsysarja, 1/2" vaantiélle, 9 kappaletta

Zyklop-réikkien tarvikkeet, 1/2"

®

EAN: 4013288223265
Osanro: 05005460001
Tuotenro: Socket Rail C 4

Mitat:
Paino:

Alkuperdmaa:
Tullitariffinro:

9-osainen hylsysarja magneettilistassa, 1/2"

375x110x35 mm
1009 g
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TAKE IT EASY
TOOL FINDER

TWIST TO
UNLOCK

o Magneettilista, jossa turvallinen hylsyn kiinnitys ja helppo irrotus (Twist to unlock -avaus) - tilapdiseen kiinnitykseen seinéan,

hyllyyn tai korjaamovaunuun

Kési- ja konekayttdon (ei iskunkestéva)

Helposti kdéntyva hylsyjen kiinnitysmekanismi takaa tydkalujen varman pidon ja helpon irrottamisen
o Take it easy -varikoodausjarjestelma: Vérikoodit koon mukaan

Magneettilista hylsyille, 9 kési- ja konekayttoista hylsya (ei iskunkestavid), 1/2". Helposti kadntyvé hylsyjen kiinnitysmekanismi takaa
hylsyjen varman pidon ja helpon irrottamisen. Take it easy -vérikoodausjérjestelma kokojen mukaan - tarvittavan tyékalun helppoon ja
nopeaan loytdmiseen. Magneettilista mahdollistaa tilapdisen kiinnityksen metallipintoihin, ja Twist to unlock -toiminnon ansiosta hylsyilla

on varma lukitus ja ne on helppo irrottaa.

Internetlinkki

https://products.wera.de/fi/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_zyklop_accessories_1_2_socket_rail_c_4.html

Wera - Socket Rail C 4
05005460001 - 4013288223265

03.03.2022-1/3

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de



Magneettilista hylsyille C 4 Zyklop -hylsysarja, 1/2" vaantiélle, 9 kappaletta

Zyklop-réaikkien tarvikkeet, 1/2"

Sarjan sisalto:

u

8790 HMC

05003601001
05003603001
05003604001
05003605001
05003606001
05003607001
05003608001
05003609001
05003610001

Kasi- ja konekayttoiset hylsyt

Kési- ja konekéyttdiset Zyklop-
hylsyt mahdollistavat sekd

manuaalisen  ettd

koneellisen

kayton (ei iskunkestavd). Nain

kayttajalla on
hylsyvalikoimassa

tarvittava

kéyttokohteeseen.

Internetlinkki

yhdessé

lahes  kaikki

jokaiseen

1x10x37 mm
1x12x37 mm
1x13x37mm
1x14x37 mm
1x15x37 mm
1x16x37 mm
1x17x37 mm
1x18x37 mm
1x19x 37 mm

Uritettu keha

Takaosan uritettu reuna helpottaa
tarttumista kédelld kaytettdessa.
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/ 05136422001 1 x30x 370 mm

Take it easy
-vérikoodausjarjestelméa

Take
-vdrikoodausjérjestelmd  kokojen
mukaan - farvittavan tyokalun
helppoon ja nopeaan loytdmiseen.
Koon merkintdjarjestelma
tyokaluissa, jotka on tarkoitettu

gasy

kuusiokoloruuveille (L-avaimet,
Zyklop-kérkihylsyt), kuusikantaisille
pulteille ja muttereille (Joker-
kiintoavain, Zyklop-hylsyt ja Zyklop-
hylsyt ~ pitotoiminnolla) ~ sekd
TORX®  ruuveille  (L-avaimet,
Zyklop-kérkihylsyt).

Twist to unlock -mekanismi

Kierrettdvan ~ Twist to  unlock
-avausmekanismin ansiosta hylsyt
on helppo irrottaa
magneettilistasta. Samalla hylsyt
pysyvét tukevasti paikallaan.
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Magneettinen

i = ] e
Magneettien ansiosta
magneettilista  sopii  tilapdiseen
kiinnitykseen seindan, hyllyyn tai
korjaamovaunuun.
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